ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Ngọk Réo, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch dư nợ năm 2025 của các thôn (Đăk Duông, Kon

Jri, Kon Gu II, Kon Brông) trên địa bàn xã Ngọk Réo

Căn cứ Quyết định số 858/QĐ-NHCS ngày 24/10/2025 của Giám đốc chi

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) tỉnh Quảng Ngãi về việc điều

chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025;

Căn cứ tổng hợp nhu cầu vốn tín dụng chính sách tại thôn trên địa bàn xã;

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo thông báo điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch dư nợ năm

2025 của các thôn (Đăk Duông, Kon Jri, Kon Gu II, Kon Brông) trên địa bàn xã

như sau:

(có danh mục điều chỉnh đính kèm).

UBND xã đề nghị Thôn trưởng của các thôn (Đăk Duông, Kon Jri, Kon Gu

II, Kon Brông) căn cứ Thông báo này để chỉ đạo các Tổ TK&VV trên địa bàn thôn

mình tổ chức bình xét cho vay và lập hồ sơ vay vốn theo quy định của NHCSXH.

Việc bình xét cho vay phải đảm bảo công khai, dân chủ, đúng đối tượng và có sự

tham gia giám sát của Trưởng thôn, đại diện lãnh đạo của tổ chức chính trị - xã hội

nhận ủy thác.

UBND xã Ngọk Réo thông báo chỉ tiêu kế hoạch dư nợ năm 2025 của các

thôn trên địa bàn xã để Thôn trưởng của các thôn (Đăk Duông, Kon Jri, Kon Gu II,

Kon Brông), các Tổ TK&VV trên địa bàn xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- BQL các thôn (Đăk Duông, Kon Jri,

Kon Gu II, Kon Brông) (t/h);

- TT Đảng uỷ xã (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- NHCSXH Đăk Hà;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã và các Đoàn thể xã (p/h); -

- Phòng KT xã (t/h);

- Phòng VH-XH xã (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hồng Nha

ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ NGỌK RÉO

DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH DƯ NỢ NGUỒN VỐN TRUNG ƯƠNG NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số          /TB-UBND, ngày       /      /2025 của Ủy ban nhân dân xã

Ngọk Réo)

      Đơn vị: triệu đồng.

STT Chỉ tiêu
Điều chỉnh

tăng/giảm

Chỉ tiêu kế hoạch

năm 2025

 Thôn Đăk Duông -150 340

1

Cho vay Hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở

rộng việc làm theo NĐ số 61/2015/NĐ-CP và

NĐ số 74/2019/NĐ-CP

-150 340

 Thôn Kon Jri -156 477

1

Cho vay Hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở

rộng việc làm theo NĐ số 61/2015/NĐ-CP và

NĐ số 74/2019/NĐ-CP

-156 477

 Thôn Kon Gu II -140 208

1

Cho vay Hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở

rộng việc làm theo NĐ số 61/2015/NĐ-CP và

NĐ số 74/2019/NĐ-CP

-140 208

 Thôn Kon Brông -50 250

1

Cho vay Hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở

rộng việc làm theo NĐ số 61/2015/NĐ-CP và

NĐ số 74/2019/NĐ-CP

-50 250

		2025-11-13T08:16:11+0700

		2025-11-13T08:24:50+0700

		2025-11-13T09:56:24+0700

		2025-11-13T10:39:25+0700

		2025-11-13T10:39:25+0700

		2025-11-13T10:39:25+0700

		2025-11-13T10:39:25+0700